otras muchas cosas , no solamente grandes y ad*

mirables , sino aun estas mismas con mayor ex-
tensión y mas difusamente. Mas este era como
compendio de la educación de la juventud.

F I N.

nisse professus est quam eleganti» latinae flosculos

ex clarissimis quibusque auctoribus excerptos,^et

quod JESUM Christum ipsum vel certe óptimos

mores , et probam , imó sanctam educationem non
saperet. Iccircó agere non destitit cum iis qui gram-
maticam docendi munus obirent, ut diácipulis suis

exponere vellent , darentque operam , ne pueri

cum audirent modo , sed ediscerent etiam. Pleri-

que tamen grammaticae professores , cum libelli e-

narrationem ccepissent , sed ab inccepto destitissent

obdifficilem vocum intelligentiam, Cl. Motta dic-

tiones aliquot per singula Colloquia adnotavit,

quae interpretatione indigebant , vel quarum elu-

cidatio non ita facile esset obvia. Annotationes is-

tas non subjicio , quia eas metaphrasi suae jam in-

seruit Cl. Coretius institutor meus amantissimus ad
annum usque 1723. quo in philosophicis disciplinis

Petro Solerio acutissimo academias Valentinas An-
tithomistas , me (sed qui fotiora semper probavi , ut

vult Apostolus) tradidi instituendum : post alus se-
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verioris sübselii , sed ejusdem academia* docforí-

bus-, puta Paschasio , et Ándreae Sala , Thomae Na-
varro , Ludovico Rogerio, et Ascensio Sales prícpo-

sitií. Palaiyrenus, in , de vera imitatione Ciceronify

pag. 99. suo lusorio opúsculo ,
quod mox subji-

ciam^quse VIVES meus de ludis pr^etermiseíat,

tantispersuplevit. JoannisRamireziiiwd/V^m, eorutn

quáe in volumine colloquiorum VIVÍS continentuc

ex latino sermone irt vulgarem hispanum iransia-

tum in gratiam adolescentum
,

postea sistam. Su-
pererát, de duabut viíí ^rcetoriif Valentinis , uti hic

eram poliicitus, pag 237. verba habere.At mittere

constituid cum omnium manibus teratur Declaraiio

Columna Hadriani^ Valentiae erutae ann. 1766. ¡bi-

demque excusae, ubi hocargumentum expendí. Dix-

sertaiionem vero , in levem et elatum D. Josephum
Torre de Cuellar

, qya Valentinis eniditís easdem

pías prietorias demonstravi 31» Oct* ejusdem ; in

bibliothecá hac Dominicanorum reposui , legetque

qui cupiat , tom. 41. var. MSS. in fol. Plúteo VíL
et VIH, Válete, adolescentes praestantissimi, et me
amate, Valentise Edetanorum , XIV. Kal. Febr.

Ann. M. DCC. LXVill.

LO DE PALMIRENO
es como se sigue.

áíguense algunos juegos que Luis Vives se ha ol-